

INDGÅET
- 6 JULI 2017

Referat fra SØBO's antenneforenings repræsentantskabsmøde.

BOLIGFORENINGEN SØBO

Tirsdag den 27. Juni 2017 klokken 17.00 blev repræsentantskabsmøde afholdt i beboerhuset på Vesterkobbel 36. Fremmødt var 21 repræsentanter.

Formanden bød velkommen til de fremmødte og bad forsamlingen rejse sig for at minde et nu afdød bestyrelsesmedlem, nemlig Erling Sørensen fra Lavbrinkevej.

Herefter overgik vi til dagsordenen, som på første punkt bestod af at vælge en Dirigent, valget faldt på Annalise Lyngkilde, formand for organisationsformand, Annalise modtog valgte som hun gjorde opmærksom på at mødet var en dag for sent, og spurgte forsamlingen om man kunne godtage det, hvilken man kunne.

Pkt. 2 Valg af referent: Her faldt valgte på Ingrid Andersson fra Borgm. Andersensvej der modtog opgaven.

Pkt. 3 Bestyrelsen beretning: (se vedlagte). Beretningen blev godtaget.

Pkt. 4 Nye tiltag fra DOA hvor formanden berettede om de nye ting der er sket og ville ske fremover, der var ingen kommentarer, kun relevante spørgsmål. Beretningen blev godtaget.

Pkt. 5 Indkomne forslag: Her var der ingen.

Pkt. 6 Valg af formand: Her blev Jørgen Brodersen genvalgt.

Pkt. 7 Valg til bestyrelsen: Allan Hansen, Afd. 11 blev valgt og Conny Hauge Afd. 2 blev valgt

Pkt. 8 Valg af suppleanter: Her Blev Bent Hansen, afd. 26 og Lone Jepsen, Afd. 9 valgt.

Pkt. 9 Eventuelt: Vores vedtægter i foreningen bliver synlige og referater fra DOA ligeså. Annalise Lyngkilde nedlagde sit erhverv som dirigent og formanden takkede herfor og ønskede alle deltagere en forsat god dag.

Mødet sluttede med dejlig aftensmad og der var en meget positiv stemning.


Annalise Lyngkilde
Dirigent


Ingrid Andersson
Referent


Jørgen Brodersen
Formand

Et år er gået, det har været en turbulent oplevelse, mange ting ser i dag helt anderledes ud!.

Det er med stor beklagelse og sorg at vi i bestyrelsen har mistet et medlem, nemlig Erling Sørensen fra Lavbrinkevej.

Vi har opnået det som vi hele tiden har ønsket, der er kommet en kontrakt i stand med Stofa på 5 år, men kan frasiges efter 2 år hvis der skulle vise sig ting som vi ikke kan anerkende, dette er i sig selv et positivt islæt.

Priserne er holdt i lave og man har fra DOA's side ment at brugerne skulle have en glæde i de midler som foreningen har optjent. Vedrørende pakker som kommer og går så har vi endnu ikke set hvorledes disse udvikler sig i fremtiden. En ting er sikkert de bliver ikke billigere, dette skal vi også se på.

DOA har nu en fuldtidsmontør til afhjælpning af problemer og man blot ring ned på DOA ved SAB så skulle der være hjælp at hente. Ligeledes er der pr. 1. Juli ansat en teknisk leder som køre den daglige drift, vi forventer meget af dette.

DOA er nu ejer af by nettet og har foretaget udvidelser over sundet og ud til Vollerup, men der er nogle ting som skal justeret og disse er i gang.

Bredbånd, Telefoni m.v. er der nu også kommet godt i gang og nye tiltag er under udarbejdelse, men herom senere.

Det er med stor beklagelse at vi har ikke haft flere møder, men som arbejdet med at få et klart resultat ud af vores forhandlinger har der været en vis tavshed indtil nu hvor vi se resultat af arbejdet.

Der skal her til slut lyde en stor tak til medlemmerne for deres trofasthed.